2019年８月９日

各 位

会 社 名  株式会社極楽湯ホールディングス
代表者名  代表取締役社長グループＣＥＯ 新川 隆丈
（ＪＡＳＤＡＱ コード：２３４０）
問合せ先  取 締 役 執 行 役 員 CF O 鈴 木  正 守
電  話  ０３－５２７５－４１２６（代）

シンジケートローンによる資金調達について

当社は、株式会社みずほ銀行をアレンジャーとして、複数の金融機関との間で総額 18 億円

のシンジケートローン契約を本日、下記の通り締結しましたので、お知らせいたします。

記

１．実施の目的

今回のシンジケートローンによる資金調達は、運転資金に充当する目的で契約を締結い

たしました。直近では中国の出店に係る建設資金を 2018 年 8 月に総額 30.8 億円でシンジ

ケートローン契約を締結し、全額実行しております。

今後も積極的に店舗展開しつつ、既存店は安定した通常運営を遂行するため、様々な手

法を用いて資金調達を機動的に進めてまいります。

２．契約の概要

（１）組成総額    ：18 億円

（２）契約日     ：2019 年８月９日

（３）コミット期間  ：2019 年８月９日～2020 年７月 31 日

（４）借入期限    ：2026 年７月 31 日

（５）アレンジャー  ：株式会社みずほ銀行

（６）エージェント  ：株式会社みずほ銀行

（７）参加金融機関  ：株式会社みずほ銀行、株式会社りそな銀行、

株式会社きらぼし銀行、株式会社京葉銀行、株式会社滋賀銀行、

株式会社第四銀行、株式会社東日本銀行、株式会社武蔵野銀行

 （８金融機関）

以 上